UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-NVY

V/v góp ý chính sách hỗ trợ mức đóng

đối với người từ đủ 60 đến dưới 80

tuổi tham gia BHYT hộ gia đình

       Đà Nẵng, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi: Cổng Thông tin điện tử thành phố Đà Nẵng

Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 02/01/2024 của UBND

thành phố Đà Nẵng về viêc ban hành Chương trình công tác năm 2024. Theo đó:

UBND thành phố giao Sở Y tế phối hợp với Bảo hiểm xã hội (BHXH) thành

phố và các sở, ngành, địa phương tham mưu UBND thành phố trình HĐND

thành phố ban hành Nghị quyết tăng mức ngân sách hỗ trợ mức đóng cho người

thuộc hộ gia đình tham gia BHYT;

Căn cứ Luật Bảo hiểm y tế, Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày

11/10/2018 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một

số điều của Luật Bảo hiểm y tế và các văn hướng dẫn, Sở Y tế và BHXH thành

phố xây dựng dự thảo các văn bản về Nghị quyết ban hành chính sách hỗ trợ mức

đóng đối với người từ đủ 60 đến dưới 80 tuổi tham gia BHYT hộ gia đình trên địa

bàn thành phố Đà Nẵng giai đoạn 2024 – 2025 (các dự thảo đính kèm).

Sở Y tế kính đề nghị Cổng Thông tin điện tử thành phố thực hiện đăng tải

toàn văn các dự thảo về Nghị quyết ban hành chính sách hỗ trợ mức đóng đối

với người từ đủ 60 đến dưới 80 tuổi tham gia BHYT hộ gia đình trên địa bàn

thành phố Đà Nẵng giai đoạn 2024 – 2025 lên Cổng Thông tin điện tử thành phố

để lấy ý kiến góp ý (trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày 18/3/2024).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (để báo cáo);

- BHXH thành phố (để p/h);

- Ban giám đốc SYT;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Trương Văn Trình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T15:56:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Xuân Phúc<phucvx10@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T22:12:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hữu Xuân Trường<truongnhx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-16T08:52:38+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trương Văn Trình<trinhtv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:15:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:15:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:15:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T10:16:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!